descritivo e especificações técnicas do prédio da Câmara., quem se
interessar entrar em contato para maiores informações na Sede da
Câmara, localizada a Rua Padre Lúcio Gambarra, 44 – Centro –
Santana do Matos/RN,  tudo de acordo com o que determina a
legislação vigente.

VALOR ESTIMADO: R$ 12.965,04 (doze mil novecentos e sessenta
e cinco reais e quatro centavos).

Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo; Projeto
Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara;